CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN
NGUYỄN HOÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 12 năm 2021

Số: 05/2021/TMĐH-HĐQT-NHC

THƯ MỜI

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG THÁNG 12 NĂM 2021

Kính gửi:  Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Phát triển Nguyễn Hoàng

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Phát triển Nguyễn Hoàng (NHC) trân trọng kính mời Quý Cổ
đông tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường tháng 12 năm 2021 như sau:
1. Thời gian: 08 giờ 30 thứ Sáu, ngày 10 tháng 12 năm 2021
2. Địa điểm: 27C Quốc Hương, P. Thảo Điền, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.
3. Chương trình và tài liệu: Quý Cổ đông vui lòng xem tại website của Công ty cổ phần Bamboo

Capital, đường link http://nhfurniture.vn/vi/, đồng thời tài liệu và các văn bản khác có liên quan
sẽ được phát tại Đại hội.

4. Đối tượng tham dự: Tất cả các Cổ đông có tên trong Danh sách sở hữu cổ phần của Công ty cổ
phần Phát triển Nguyễn Hoàng chốt ngày 26/11/2021.

5. Đăng ký tham dự: Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý Cổ đông vui lòng
xác nhận tham dự Đại hội hoặc ủy quyền tham dự Đại hội cho người khác (theo mẫu Giấy xác
nhận tham dự / Giấy ủy quyền tham dự Đại hội được đính kèm bên dưới), email hoặc gửi về Ban
Tổ chức Đại hội trước 16 giờ 30 ngày 08/12/2021 theo địa chỉ:
27C Quốc Hương, Phường Thảo Điền, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
Liên hệ:  Ông Dương Thành Tín – Phòng Quan hệ Nhà đầu tư

ĐT: 0909682595  Email: tin.dt@bamboocap.com.vn

Lưu ý: Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ
sau đây để đăng ký tư cách cổ đông tham dự:
- Bản gốc Chứng minh nhân dân / Thẻ căn cước công dân / Hộ chiếu
- Bản gốc Giấy xác nhận tham dự / Giấy ủy quyền tham dự (nếu có).

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông!
Trân trọng,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồ Nam